
 
SMLOUVA NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

(dále jen „Smlouva“) 
uzavřená podle zákona č. 127/2005 Sb. O elektronických komunikacích ve znění pozdějších předpisů 

 
 
1.1 Zákazník*)                                                                                                               Smlouva č.   
Číslo smlouvy:  
  

 
Sídlo / bydliště zákazníka: 

 

Obchodní firma 
Jméno a příjmení zákazníka 

 

IČ / Rodné číslo / Dat.nar:  
Oprávněná osoba 
Zákazníka: 

 

DIČ:  Kontaktní osoba:  

Telefon / Mobil:  Bankovní spojení:  
  
E-mail:  

  

Místo zákazníka (liší-li se od sídla / bydliště): 
(vyplňuje se pouze v případě instalace  telekomunikační zařízení) 

  

Obchodní zástupce Poskytovatele (jméno a příjmení):   
 

1.2 Poskytovatel 
Datainfo spol. s r. o., se sídlem 17. listopadu 272, Červený Kostelec 549 41,  
IČO: 150 46 265, DIČ: CZ150 46 265, bankovní spojení: 2600052209/2010 
 
 
 
 

2.1 Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje Zákazníkovi zřídit a /nebo poskytovat  následující Služby a  zákazník se zavazuje za 
uvedené služby platit následující sjednané ceny: 
 

 
  
 
5G Start   30000/30000              363,-- (včetně DPH) měsíčně 
 

a] Přenesená data se neúčtují. 
 
Při zřízení trvalého příkazu použijte variabilní symbol: XXXXXXXXXXX    číslo účtu 2600052209/2010;   
 

 
 

 

3.1 Na poskytování Služby vymezené Smlouvou a přílohami se pro obě smluvní strany vztahují ustanovení platných Všeobecných podmínek, ev. 
Provozního řádu služby a Technické specifikace, pokud nebyly touto Smlouvou Dohodnuty jiné podmínky. 

3.2 Výpovědní doba je 1 měsíc a začíná běžet od měsíce následujícího po podání výpovědi. V případě předplacené služby 
se peníze vrací dle všeobecných podmínek poskytovatele. 

3.3  
 
 

4.1 Zákazník neumožní bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele žádné třetí straně užívání služeb Poskytovatele. 
4.2 Smluvní strany prohlašují, že Smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 

nikoliv v tísni ani za pro ně nápadně nevýhodných podmínek. 
4.3 Zákazník podpisem Smlouvy potvrzuje, že souhlasí se zněním Smlouvy a jejích příloh, s jejímž zněním se seznámil. 

 
 
V případě zapůjčení zařízení zákazníkovi, je povinen zákazník při ukončení smluvního vztahu zařízení vrátit, nebo jej zaplatit. Seznam 
půjčených zařízení je specifikován na samostatném dodacím listu. 
Součástí smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky a parametry služby internet  zveřejněné na stránkách 
poskytovatele, které budou předávány společně se smlouvou. 
 
 
V Červeném Kostelci  dne                   V(e) Červeném Kostelci   dne     
 

 
 
 
 
-------------------------------------------------------------                                       -------------------------------------------------------------------- 
     Jméno a podpis oprávněného zástupce                                                                   Jméno a podpis oprávněného zástupce 
                     Poskytovatele                                                                                                           Zákazníka 
 
 
*)  v případě poskytování telekomunikační služby je Zákazník účastníkem ve smyslu § 2 zák. č. 151/2000 Sb. v platném znění. 
**) použije se jen v případě, že je pro doplňkovou Službu vyžadován odlišný způsob plat 
 
 

 
 

1.    smluvní strany 

2.  Předmět smluvního vztahu 

 Služba:       Cenové ujednání: 
                                   Platba:        Pravidelná platba:      Způsob platby: 

3.   Práva a povinnosti smluvních stran 

4.  Závěrečná ustanovení 

5. Další podmínky 


